Szczegółowe warunki zabudowy 
określone zostaną w decyzji o warunkach zabudowy wydanej na wniosek 
zainteresowanego. Termin rozpoczęcia budowy: 2 lata od dnia zakupu działki. Termin 
zakończenia budowy: kolejne 3 lata. Cena nieruchomości wynosi brutto  170 000 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych).  

2. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 34504/2 o powierzchni 0,2111 ha, 
połoŜona w Suwałkach przy ul. Mieszka I, posiadająca urządzoną księgę wieczystą 
16734. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaŜy w drodze 
przetargu na cele zabudowy mieszkalno - usługowej.

[...]

Na nieruchomości znajduje się słup energetyczny 
i przebiega linia energetyczna. Nabywaca zobowiązany będzie do nieodpłatnego 
udostępnienia wejścia na grunt odpowiednim słuŜbowm w przypadku awarii bądź 
konserwacji sieci eneretycznej. Cena nieruchomości wynosi brutto  171 000 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych).  

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem wyŜej opisanych nieruchomości, którym przysługuje 
pierwszeństwo w ich nabyciu  na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) mogą